
1 ACCARDI CLAUDIA 650353 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

2 ACHIMESCU ALESSANDRA STEFANIA 669015 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

3 ALBERTINI KEYRA 664433 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

4 AMORUSO BATTISTA NEVA 662617 CDS MANGIAROTTI

5 ANIELLO LUZ 683872 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

6 ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

7 ARAMINI SARA 666936 CUS PIEMONTE ORIENTALE

8 ARMALEO GIORGIA 667285 CESARE POMPILIO GENOVA

9 BALDASSA GIULIA 689962 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

10 BARATTA ALESSANDRA 669941 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

11 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

12 BASSO FRANCESCA MARIA 691283 BRIANZASCHERMA

13 BELLAVITA CARLOTTA 674795 CDS MANGIAROTTI

14 BELLINI MATILDE 675973 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

15 BELLONI NICOLE 693595 ASD ESCRIME AND SPORT

16 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 CLUB SCHERMA CASALE

17 BERNINI ANNA 673148 SCHERMA PISTOIA 1894

18 BERTONE FRANCESCA 672293 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

19 BESACCHI CAROLA 698047 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

20 BIASIN ISABELLA 694717 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

21 BICHI VALENTINA 665817 SCHERMA PISTOIA 1894

22 BIFFI VALENTINA 671695 PROPATRIA 1883 MILANO

23 BOMPADRE MATILDE 662491 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

24 BOZZELLA MELISSA 668177 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

25 BRAGATO LETIZIA 676822 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO

26 BURIASCO CHIARA 685276 GINNASTICA VICTORIA

27 CAGIANO LARA 682285 PISASCHERMA

28 CALAMITA TERESA 671711 PROPATRIA 1883 MILANO

29 CALO' MAIA 704250 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

30 CAMBIERI CECILIA 684421 CDS MANGIAROTTI

31 CAMORIANO SOFIA 662794 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

32 CAMPAGNOLA ISABELLA 694919 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

33 CANALE MADDALENA 662371 COMINI PADOVA

34 CANTATORE BEATRICE 674187 CLUB SCHERMA SESTO

35 CASAGRANDE ANNA 670721 SCHERMA CONEGLIANO

36 CAVANI VITTORIA 684294 SCHERMA EMPOLI

37 CERESA GAIA VITTORIA 683510 CLUB SCHERMA CASALE

38 CHINNICI ELISA 668541 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

39 CHIRICO ALESSIA 677021 PROPATRIA 1883 MILANO

40 CIACCA CAMILLA 684979 SAN PAOLO MILANO

41 CIGLIANO ELENA 673719 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO

42 CISILINO EMMA 690880 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

43 CITARELLA CAROLA 682781 BRIANZASCHERMA

44 COLOMBO CECILIA ERMINIA 671921 CLUB SCHERMA LEGNANO

45 COLOMBO CAROLA EMILIA 671920 CLUB SCHERMA LEGNANO

46 CONTE CARLOTTA 674563 CHIAVARI SCHERMA

47 CORDIOLI ANNA 677092 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

48 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 676524 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

49 CROSERA ANGELA 657736 RIVIERA SCHERMA

50 CUCCHIARA AURORA 665654 PRO NOVARA SCHERMA

51 DALDOSSI CAMILLA 676493 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

52 DALIA SVEVA 660127 PISASCHERMA

53 DALLA VILLA ANITA 671702 PROPATRIA 1883 MILANO

54 DE LAZZARI VITTORIA GAIA 676977 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

55 DE LUCA DILETTA 670313 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO

56 DEL REGNO CLAUDIA 679133 CESARE POMPILIO GENOVA

57 DOGLIANI VALENTINA 686047 PROPATRIA 1883 MILANO

58 DONATO GIADA 672092 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

59 FELIZIAN CARLOTTA 656823 TRIESTE PENTA SCHERMA
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60 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 CLUB SCHERMA TORINO

61 FISCHETTI BENEDETTA 674441 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

62 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

63 FREGONESE VERONICA 671220 SAN PAOLO MILANO

64 GALLERO ANITA 692946 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

65 GALLI LUCREZIA 670781 SAN PAOLO MILANO

66 GALLO GIORGIA 666935 CUS PIEMONTE ORIENTALE

67 GATELLI MARTINA 698171 SCHERMABRESCIA

68 GAUDIO VIRGINIA 680411 CLUB SCHERMA CASALE

69 GIORDANI SARA 685319 SCHERMA SARONNO

70 GIULIANI NICOLE 688534 SCHERMA PISTOIA 1894

71 GOSIO GIULIA 678889 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO

72 GRUPICO GIULIA 677613 GINNASTICA VICTORIA

73 GUARNIERI CECILIA 686487 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

74 GUASTELLA NOEMI 675491 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

75 GUERRIERO NICOLE 681498 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

76 LAMONACA KAJA 664889 GINNASTICA VICTORIA TORINO SSD RL

77 LAVEZZO GIORGIA 658118 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

78 LAZZARETTI LUDOVICA 684880 SCHERMA MOGLIANO

79 LAZZARI VITTORIA 667622 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

80 LAZZERI MARTINA 663061 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

81 LULLI ANNA 681294 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

82 LULLIA MARTINA 700095 SAN PAOLO MILANO

83 LUVIE' ANNA 689130 CUS PAVIA

84 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

85 MAGGIO GIORGIA 678147 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

86 MAGNANI GINEVRA 705058 MALASPINA MASSA

87 MALAMUT REBECCA 672438 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

88 MARCHESI CAMILLA 679397 SCHERMA PAVIA

89 MARCHI LAVINIA 686468 PROPATRIA 1883 MILANO

90 MARCOZZI ALICE 688708 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

91 MARCUZZI IOGNA MARTINA 652835 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

92 MARTIN ASIA 670076 SCHERMA MOGLIANO

93 MASSA SUSANNA 669928 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

94 MATTELICH GIULIA 657634 SAN GIUSTO SCHERMA

95 MAZZONI ANNA 676503 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

96 MESSINA CRISTINA 702651 SAN GIUSTO SCHERMA

97 MIGLINO LUCIA 685575 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

98 MOLINARIO GINEVRA 683469 GINNASTICA VICTORIA

99 MONFREDONI SOFIA 686559 CLUB SCHERMA LEGNANO

100 MONTINI LISA 675247 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

101 MORA LUCREZIA 660767 SAN PAOLO MILANO

102 MORETTI GAIA 679138 CESARE POMPILIO GENOVA

103 MOSCONI ARIANNA ELISA 691029 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

104 MOTTA VITTORIA 672032 PROPATRIA 1883 MILANO

105 NICOLI ANNA 685965 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

106 OGGIONI ANNA 676616 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

107 ONGARO GIORGIA 695997 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

108 ORSO ELEONORA 648740 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

109 OTTINO VITTORIA 669563 CLUB SCHERMA CASALE

110 PALAZZI BENEDETTA 690459 CUS SIENA

111 PANTANO REBECCA 657001 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

112 PARODI LIVIA 691629 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

113 PAROLIN MARIA SOFIA 688276 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

114 PENSA FRANCESCA VANNINA CHIAR662922 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

115 PETERSEN-MAHRT ODELIA GABRIELE 697473 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

116 PIANIGIANI SARA 675788 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA

117 PIATTI KATERINA 664759 GINNASTICA VICTORIA

118 PINNA VITTORIA 657275 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

119 PITTERTSCHATSCHER LIVIA 685873 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

120 POGGI MARGHERITA 665064 ARENZANO GENOVA

121 POLINI MATILDE 687542 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO



122 PONCHIELLI MARTINA 662824 ACC SCHERMA CREMONA ASD

123 PORTACCI MATILDE 688770 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

124 PUGLIESE MARGHERITA 664252 CDS LIGURIA GENOVA

125 RAMETTA GIULIA 682207 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

126 RESETNEAC MARIA 695158 SCHERMA VITTORIA PORDENONE

127 RICATTI VITTORIA 674226 CDS MANGIAROTTI

128 ROSADI IRENE 671179 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

129 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 CLUB SCHERMA LAME ORO

130 SAETTONE FRANCESCA 664726 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

131 SASSO CLAUDIA 687919 Scherma DOC ASD

132 SCARPA VIVIANA 693192 CIRCOLO SCHERMA MESTRE

133 SCHWARZENBERG GIULIA 696220 PIETRO MICCA  BIELLA

134 SPINELLI GRETA 669995 ARENZANO GENOVA

135 SRICHIA EMMA 678755 SAN GIUSTO SCHERMA

136 STEFFAN GIORGIA 691304 SAN PAOLO MILANO

137 TIBERIO ANNA 685711 CDS LIGURIA GENOVA

138 TINTINAGLIA MARTINA 670146 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

139 TOGNI GIULIA 689356 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

140 TORRICELLI ISABELLA 692028 PRO NOVARA SCHERMA

141 TORRICELLI VITTORIA 692029 PRO NOVARA SCHERMA

142 UGHI VERONICA 675468 SAN GIUSTO SCHERMA

143 VAI FRANCESCA 665587 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

144 VISCARDI ALICE 664955 CDS LIGURIA GENOVA

145 ZANNI SABRINA 672024 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

146 ZANOTTI MADDALENA 696440 PRO NOVARA SCHERMA

147 ZINI LAVINIA 671413 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

148 ZINI DOMIZIANA 671412 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

149 ZOGNO FEDERICA 674288 GINNASTICA VICTORIA



1 AGAZZI PIETRO 663799 CDS MANGIAROTTI

2 AGAZZI MATTEO 685540 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

3 ALBERTINI MATTEO 680873 VERONASCHERMA

4 AMBROSET UMBERTO 703271 SAN QUIRINO SCHERMA

5 ANCONA DAVIDE 670501 CLUB SCHERMA SESTO

6 ANDOLFI FEDERICO 697535 CLUB SCHERMA VALDERA

7 ANDREOL LUCA 698697 VIRTUS SCHERMA ASTI

8 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 CIRCOLO SCHERMA CASTLEFRANCO VENETO

9 ANOARDO RENAN 699614 SCHERMA DESIO

10 ANTONELLO JACOPO 679254 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENET

11 ARRIGONI LUDOVICO 705825 CUS PAVIA

12 ASPESI ALESSANDRO 677867 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

13 BABBUCCI GABRIELE 659952 SAN GIUSTO SCHERMA

14 BACCHIEGA GIACOMO 663177 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

15 BACCHIEGA GREGORIO 663172 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

16 BARBARINI ALEX FABIO 682269 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

17 BARGERO SIMONE 675960 CLUB SCHERMA CASALE

18 BARGERO ANDREA 675958 CLUB SCHERMA CASALE

19 BASALDELLA MICHELE 657637 SAN GIUSTO SCHERMA

20 BATTAINI GIOVANNI 683987 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

21 BAVASTRELLI CIPOLLA GABRIELE 706804 CLUB SCHERMA TORINO

22 BAZZI FILIPPO 689971 FORZA E CORAGGIO MILANO

23 BELLAGAMBA LORENZO 671701 PROPATRIA 1883 MILANO

24 BELLAN FEDERICO 696207 CUS PIEMONTE ORIENTALE

25 BENETTI DARIO 668512 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

26 BERNINI GIACOMO 651824 SCHERMA PISTOIA 1894

27 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 BERGAMASCA SCHERMA

28 BIANCHI GIULIO 673758 UDINESE SCHERMA

29 BIEMMI LORENZO 688356 C.U.S. BERGAMO SCHERMA A.S.D.

30 BIONDI LEONARDO 675433 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

31 BIONDI ALESSANDRO 655584 FIAMME ORO ROMA

32 BOERI ALEX 687540 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

33 BONATO JULIAN 677484 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

34 BONDI FEDERICO 668273 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

35 BONFRISCO JACOPO 665900 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

36 BOSSO SEBASTIANO 657247 BERGAMASCA SCHERMA

37 BRAMBULLO RICCARDO 675474 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

38 BRONZINI FEDERICO 689742 CUS PAVIA

39 CAMPORESE MATTEO LUIGI 673907 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

40 CAPONNETTO THOMAS 684436 PRO NOVARA SCHERMA

41 CAROTA MATTEO 678729 UDINESE SCHERMA

42 CARRETTA MATTIA 674820 CLUB SCHERMA CASALE

43 CASALEGNO MATTEO 664716 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

44 CASARTELLI FRANCESCO 650191 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

45 CASELLA FEDERICO 674311 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

46 CASTELLI AGOSTINO 666455 SAN GIUSTO SCHERMA

47 CAUZZI GIORGIO CARLO 674677 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO

48 CELLA LUDOVICO 663682 TRIESTE PENTA SCHERMA

49 CHECCO FILIPPO 669953 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

50 CHERUBINI NICCOLÒ 682119 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

51 CIANCI MARCO ANTONIO 696101 CS APUANO

52 CIGOLI LORENZO 692660 ACC SCHERMA CREMONA ASD

53 CINTI EDOARDO 673754 CLUB SCHERMA SESTO

54 CIRCO LEONARDO 669762 COMINI PADOVA

ATLETI AMMESSI 1° PROVA QUALIFICAZIONE CADETTI ZONA 1

SPADA MASCHILE



55 COLETTI FREDERICK ALFRED HE 693812 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

56 COMPAROTTO GIORGIO 667267 BOTTAGISIO SPORT CENTER

57 CONVERTINI JACOPO 656144 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

58 CREMONESI MATTIA 671846 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

59 CULLA ANDREA 656928 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

60 CUM RICCARDO 690901 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

61 CUSSOTTO NICOLO' 656111 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

62 DAGA LORENZO 693711 VERONASCHERMA

63 DALL'ORA DAVIDE ITALO 703274 SAN QUIRINO SCHERMA

64 D'ANGELO RICCARDO 673924 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

65 D'AQUINO PIETRO 669865 CIRCOLO SCHERMA AOSTA

66 DE GIROLAMO PAOLO 671706 PROPATRIA 1883 MILANO

67 DE SCALZI FRANCESCO 690657 Scherma DOC ASD

68 DENICOLAI SAMUELE 655474 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

69 D'ESTE ANDREA 646850 VERONASCHERMA

70 D'IPPOLITO ANDREA 687693 GINNASTICA VICTORIA TORINO SSD RL

71 DUTTO LUDOVICO 674310 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

72 ERMEN GIACOMO 679915 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

73 FALCINELLI TEO 674618 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

74 FASSI MATTIA 663669 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

75 FAZZI ALESSANDRO 693371 MALASPINA MASSA

76 FEDELI PIETRO 680807 SCHERMA DESIO

77 FEDERICO RUGGERO ANTONINO R 685159 SAN PAOLO MILANO

78 FERRAIOLI PIETRO 651686 PIETRO MICCA  BIELLA

79 FERRARIS MARCO 685590 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

80 FERRAUTI MATTEO 695883 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

81 FORMAGGIO ANGELO 670292 CENTRO SCHERMA ROVIGO

82 FOSSON HENRI RAPHAEL 698624 CIRCOLO SCHERMA AOSTA

83 FRANCO MASSIMILIANO 691610 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

84 FRIGNOCCA LUCA 670825 SCHERMA PAVIA

85 FUSA EMILE 682205 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

86 FUSARI GIORGIO 692789 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

87 FUSIELLO LEONARDO 699674 UDINESE SCHERMA

88 GALEAZZO GIOVANNI 673901 COMINI PADOVA

89 GALLERO NICOLA 690244 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

90 GALLI VALERIO GIOVANNI 701290 C.U.S. BERGAMO SCHERMA A.S.D.

91 GALLI ELIA PIETRO 662912 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

92 GALLUZZO RICCARDO 658117 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

93 GAMBINO MATTIA 689998 SCHERMA DESIO

94 GAUDIO TOMMASO 670392 CLUB SCHERMA CASALE

95 GERA RICCARDO 665509 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

96 GHEZZI DAVIDE 680004 VERONASCHERMA

97 GHISLENI NICOLO' 676521 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

98 GIANOLI RICCARDO 670889 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

99 GIBELLI LUIGI 664954 CDS LIGURIA GENOVA

100 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

101 GIORDANO PAOLO 667233 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

102 GIORGIONE FILIPPO 676208 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

103 GIOVANNINI GUIDO 681557 ASE SCHERMA EMPOLI

104 GIRALDIN ANDREA 654940 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

105 GORI DAVIDE 690000 BERGAMASCA SCHERMA

106 GRIMALDI ALEXANDER THEO 674219 CDS MANGIAROTTI

107 GRONCHI FEDERICO 681558 ASE SCHERMA EMPOLI

108 GRUBE ALESSANDRO 681834 SAN GIUSTO SCHERMA

109 GUANELLA PAOLO 699543 BERGAMASCA SCHERMA

110 GUIDA FRANCESCO SALVATOR 682272 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

111 LA VIA NICOLA 675506 BERGAMASCA SCHERMA

112 LAVEZZARI DANIELE 681315 SCHERMA DESIO

113 LAZZARESCHI GIOVANNI ANGELO 689037 CLUB SCHERMA LUCCA TBB



114 LENELLI LEONARDO 655343 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

115 LEPORATI ETTORE 665160 VIRTUS SCHERMA ASTI

116 LEVORIN LEANDRO 657134 SCHERMA DESIO

117 LIRI RICCARDO 687290 CLUB SCHERMA LEGNANO

118 LIVREA GIOVANNI 674177 SAN PAOLO MILANO

119 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

120 LOIUDICE FILIPPO 669588 CDS LIGURIA GENOVA

121 LONG STEFANO 700366 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

122 LONGO FEDERICO 679584 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

123 LOVISETTO LEONARDO 659794 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

124 LUCARELLI FEDERICO 685226 PROPATRIA 1883 MILANO

125 MAGGI NICOLO' 683880 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

126 MAIERO CESARE 694467 UDINESE SCHERMA

127 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 685542 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

128 MALACCHINI DAVIDE 665596 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

129 MANASSERO FRANCESCO 674821 CLUB SCHERMA CASALE

130 MANCINI EMANUELE 685579 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

131 MANZON TOMMASO 668431 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

132 MARCHETTI LUDOVICO 670776 SCHERMA PAVIA

133 MARI MASSIMO 664804 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

134 MARIANI FEDERICO 694412 C.U.S. BERGAMO SCHERMA A.S.D.

135 MARINI CARLO 669571 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

136 MARTINI DAMIANO 666784 SCHERMA PISTOIA 1894

137 MARZIANI GIOVANNI 668990 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

138 MARZOLA MICHELE 671697 PROPATRIA 1883 MILANO

139 MASSIMINO EDOARDO 663636 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

140 MASTROMARINO FABIO 675671 SCHERMA PISTOIA 1894

141 MEDINA VINCENZO 684930 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

142 MENCIASSI MATTEO 687304 CLUB SCHERMA LUCCA TBB

143 MENEGHINI FRANCESCO 685099 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

144 MENSI MATTEO 652224 MALASPINA MASSA

145 MESTURINO VITTORIO 657689 GINNASTICA VICTORIA

146 MONTAGNER ALBERTO 676525 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

147 MORANO TOMMASO 667289 CESARE POMPILIO GENOVA

148 MORDINI MARCO 681035 CLUB SCHERMA LEGNANO

149 MORO GABRIELE 696399 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

150 MUCIG DIEGO 661865 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

151 MUSA ROMANO EDOARDO 668891 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

152 NAPOLETANO MANUEL 681302 FENCING DIFFERENT

153 NAVAS GIUSEPPE 691714 COMINI PADOVA

154 NICCHIA TOMMASO 677130 CHIAVARI SCHERMA

155 NISTRI LORENZO 674338 COMINI PADOVA

156 NORDIO FRANCESCO 685139 SAN PAOLO MILANO

157 NORTHEAST CRAIG 707814 CIRCOLO SCHERMA AOSTA

158 ODDENINO STEFANO 656383 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

159 ORTOLANI PINNELLI SIMONE 703322 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

160 OTTELLI MIRKO 676264 BRIANZASCHERMA

161 PAMBIANCO MATTEO 678938 CDS MANGIAROTTI

162 PANTANO MATTIA 656994 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

163 PANZAR ANDRO BOGDAN 692171 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

164 PAOLETTI ALBERTO 662733 SCHERMA VITTORIA PORDENONE

165 PARISI GIOVANNI MARIA 685142 SAN PAOLO MILANO

166 PASCALI MATTEO 676104 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

167 PATTARO SAMI 662637 CENTRO SCHERMA ROVIGO

168 PENNA NICCOLO' 657110 CDS LIGURIA GENOVA

169 PERINI NICOLO' 696473 GINNASTICA TRIESTINA

170 PICHLER MARCO 684450 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

171 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 651794 BERGAMASCA SCHERMA

172 PISTACCHI VALERIO 663276 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA



173 PISTACCHI VALERIO 663276 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

174 PITTICCO LEONARDO 678735 UDINESE SCHERMA

175 PIZZUTILO TOMMASO 667919 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

176 PLOS MATTIA 675594 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

177 PORELLI EDOARDO MARIO 674224 CDS MANGIAROTTI

178 PROCOPIO GIULIO 659789 SAN PAOLO MILANO

179 QUEIROLI MICHELE 663806 CDS MANGIAROTTI

180 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVAN 664257 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG

181 RASTELLI LUCA 703542 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

182 RAULE GIOSUE' 677440 CENTRO SCHERMA ROVIGO

183 REBESCO ELIA 693869 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

184 REGOLI PIERPAOLO 675591 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

185 REVOLFATO FILIPPO 684904 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENET

186 RISSO SIMONE 681275 CDS LIGURIA GENOVA

187 RIZZI JACOPO 661111 BERGAMASCA SCHERMA

188 RIZZOLO ELIA 675497 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

189 ROMAGNOLI FEDERICO 681092 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

190 ROSO SIMONE 693270 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

191 ROSSI SAMUELE 680923 FIAMME ORO ROMA

192 RUBAGOTTI MASSIMILIANO 650067 SCHERMABRESCIA

193 SALA LUPO INDRO LUCA 662393 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

194 SANTORO GIOELE 677372 SCHERMA PISTOIA 1894

195 SAVINI FRANCESCO 693835 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

196 SBAIZ EROS 688070 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

197 SCARPA FEDERICO 681000 VERONASCHERMA

198 SCAVONE EDOARDO 683932 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

199 SCIORTINO FRANCESCO 639989 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

200 SCOMAZZON LEONARDO ANTONIO 679411 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

201 SENA CRISTIANO 658322 FIAMME ORO ROMA

202 SFONDRINI EDOARDO 674678 CLUB SCHERMA SESTO

203 SIMEONE ALESSANDRO 670150 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

204 SORGI LUCA 677547 CLUB SCHERMA ASSOCIATI

205 STOPPANI MICHELE 688209 PROPATRIA 1883 MILANO

206 STROBBIA EDOARDO 670973 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

207 TAFFETANI EDOARDO 688552 CESARE POMPILIO GENOVA

208 TARANTINO NICOLÒ 693943 ASD ESCRIME AND SPORT

209 TAURO DAVIDE 668413 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

210 TEGLIA TOMMASO 676128 CLUB SCHERMA VALDERA

211 TINUPER LORENZO 674980 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

212 TOFFALETTI BRANDO 668209 CDS MANGIAROTTI

213 TRICOLI VITO 680854 ACC SCHERMA CREMONA ASD

214 VATTOLO FLAVIO 682842 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

215 VERDUCHI GIACOMO 666750 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

216 VISTARINI PIETRO ANGELO 678463 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

217 VITTORI LEONARDO 681299 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

218 WALLISER EDOARDO 671917 CLUB SCHERMA LEGNANO

219 WOLFF NOAM 688441 CDS MANGIAROTTI

220 ZAMBELLI MATTIA 676471 LIBERTAS SALO BRESCIA

221 ZAMBIANCHI EDOARDO 680166 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

222 ZANCHI MARCO 700654 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

223 ZAVAGLIA NICOLÒ 693024 MALASPINA MASSA

224 ZUCCA MATTEO 685283 GINNASTICA VICTORIA

225 ZUPPA MATTEO 655544 CENTRO SCHERMA ROVIGO



1 ACCARDI CLAUDIA 650353 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

2 ADOSINI MARIACLOTILDE 669918 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

3 ALLORI CHIARA 681496 SOCIETA SCHERMA PRATO

4 AMBROSETTI LETIZIA 632725 CLUB SCHERMA RAPALLO

5 ARMALEO GIORGIA 667285 CESARE POMPILIO GENOVA

6 ARRIGONI LISA MARIE 664849 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

7 ATTRUIA EMMA AMY 673494 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

8 BALDASSA GIULIA 689962 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

9 BARATTA MARGHERITA 649050 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

10 BARBERO GIADA 631305 VIRTUS SCHERMA ASTI

11 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

12 BARONETTO REBECCA 657764 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODOI

13 BAVESTRELLO CHIARA 676669 CHIAVARI SCHERMA

14 BELLAVITA CARLOTTA 674795 CDS MANGIAROTTI

15 BELLINI MATILDE 675973 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

16 BELTRAMI RAFFAELLA 647213 SAN GIUSTO SCHERMA

17 BERARDELLI LAVINIA 646445 GINNASTICA VICTORIA

18 BERDIANU IONELA 670241 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

19 BERNINI ANNA 673148 SCHERMA PISTOIA 1894

20 BIANCHI FRANCESCA 650172 SCHERMA PAVIA

21 BIANCIARDI GINEVRA 661610 CUS SIENA

22 BIASI ELENA 643473 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

23 BICHI VALENTINA 665817 SCHERMA PISTOIA 1894

24 BOGA AGNESE 641036 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

25 BOMPADRE MATILDE 662491 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

26 BONECHI BEATRICE 656569 SCHERMA PISTOIA 1894

27 BRAGATO LETIZIA 676822 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO

28 BRUNELLI MATILDE ANGELA ERIC 634385 BERGAMASCA SCHERMA

29 BUSCHINI ARIANNA 648114 PRO NOVARA SCHEMA

30 CAFORIO GAIA 664876 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

31 CAMPAGNOLA ISABELLA 694919 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

32 CANTATORE BEATRICE 674187 CLUB SCHERMA SESTO

33 CARDELLI ELENA 654316 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

34 CASSANO MARTINA 667767 SCHERMA MONZA

35 CASSINA MATILDE 647369 S.S. MALASPINA MASSA

36 CATALFAMO CECILIA AUGUSTA 655148 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

37 CAVANI VITTORIA 684294 ASE SCHERMA EMPOLI

38 CENA MARZIA 638211 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

39 CHENDI SVEVA 645054 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

40 CHIRICO ALESSIA 677021 PROPATRIA 1883 MILANO

41 CIACCA CAMILLA 684979 SAN PAOLO MILANO

42 CONTE CARLOTTA 674563 CHIAVARI SCHERMA

43 CORNALBA CARLOTTA 677718 GINNASTICA VICTORIA

44 CORNEGLIO GIULIA 655301 GINNASTICA VICTORIA TORINO SSD RL

45 CORRADINO ANITA 661290 CESARE POMPILIO GENOVA

46 CRAVERO LUCIA 649728 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

47 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 676524 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

48 CUCCHIARA AURORA 665654 PRO NOVARA SCHERMA

49 DALDOSSI CAMILLA 676493 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

50 DALIA SVEVA 660127 PISASCHERMA

51 DALLA PRIA VANESSA 682335 RIVIERA SCHERMA

52 DALLA VILLA ANITA 671702 PROPATRIA 1883 MILANO

53 DE DONNO ILARIA 675561 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

54 DE PICCOLI CHIARA 645752 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

55 DEL REGNO CLAUDIA 679133 CESARE POMPILIO GENOVA

56 DELLA CIOPPA SARA 662682 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

57 DI BENEDETTO GAIA 670600 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

58 DI MASO ILARIA 663501 PISASCHERMA

59 DONATO GIADA 672092 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

SPADA FEMMINILE

ATLETI AMMESSI 1° PROVA QUALIFICAZIONE GIOVANI ZONA 1



60 FERRARI GIULIA 668652 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

61 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 CLUB SCHERMA TORINO

62 FERRI ALICE 673593 CESARE POMPILIO GENOVA

63 FERRO EMMA 692613 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

64 FISCHETTI BENEDETTA 674441 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

65 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

66 FORTUNA EMMA 669202 SAN PAOLO MILANO

67 FREGONESE VERONICA 671220 SAN PAOLO MILANO

68 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 CLUB SCHERMA TORINO

69 GALLERO ANITA 692946 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

70 GALLI LUCREZIA 670781 SAN PAOLO MILANO

71 GALLO VALERIA 687785 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

72 GALLO GIORGIA 666935 CUS PIEMONTE ORIENTALE

73 GARELLO BIANCA MARIA 680041 NUOVO  AMBROSIANO

74 GAUDINA GIORGIA 650662 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

75 GENNARI ANNA 643449 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

76 GENTILI CRISTIANA ROMANA 651656 GINNASTICA VICTORIA

77 GIALDINI ARIANNA 690441 MANTOVA SCHERMA

78 GINEX ELEONORA 669068 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

79 GIORDANO ALICE 649535 PIETRO MICCA  BIELLA

80 GIRONI SOFIA 687377 PROPATRIA 1883 MILANO

81 GIULIANI NICOLE 688534 SCHERMA PISTOIA 1894

82 GOSIO GIULIA 678889 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO

83 GRASSI SOFIA 671857 SCHERMA SARONNO

84 GREGORUTTI ANITA 699071 UDINESE SCHERMA

85 GUASTELLA NOEMI 675491 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

86 GUASTELLA CHIARA 634831 CIRCOLO SCHERMA ARETINO

87 GUERRAZZI LUCREZIA 655293 PISASCHERMA

88 GUIDI CHIARA 696009 CLUB SCHERMA VALDERA

89 IACOMONI MARTA 654765 PISASCHERMA

90 INCORVAIA GIADA 642300 SCHERMA MONZA

91 LA BARBERA ANNA 639319 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

92 LAMONACA KAJA 664889 GINNASTICA VICTORIA

93 LANTERMO MATILDE 634336 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

94 LAVEZZO GIORGIA 658118 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

95 LAZZARETTI LUDOVICA 684880 SCHERMA MOGLIANO

96 LAZZARI VITTORIA 667622 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

97 MACCAGNO CAROLA 650832 GINNASTICA VICTORIA

98 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

99 MAGGI MATILDE 676628 CUS PAVIA

100 MAGNI BIANCA 666192 SCHERMA PISTOIA 1894

101 MALAMUT REBECCA 672438 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

102 MARCHI LAVINIA 686468 PROPATRIA 1883 MILANO

103 MARCOZZI ALICE 688708 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

104 MARCUZZI IOGNA MARTINA 652835 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

105 MASCAGNI MARTINA 687963 CLUB SCHERMA LEGNANO

106 MASIERO SOFIA 669069 COMINI PADOVA

107 MASSA SUSANNA 669928 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

108 MASSARENTI SILVIA 660359 PIETRO MICCA  BIELLA

109 MATTELICH GIULIA 657634 SAN GIUSTO SCHERMA

110 MAZZONI ANNA 676503 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

111 MICHAUD OTTAVIA 645636 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

112 MIGLINO LUCIA 685575 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

113 MOLINARIO GINEVRA 683469 GINNASTICA VICTORIA

114 MONDELLI CAMILLA 665243 SCHERMA SARONNO

115 MONTINI LISA 675247 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

116 MORA LUCREZIA 660767 SAN PAOLO MILANO

117 MORETTI GAIA 679138 CESARE POMPILIO GENOVA

118 MOSCONI ARIANNA ELISA 691029 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

119 NATALI AURORA ESMERALDA 682117 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

120 NICOLI ANNA 685965 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

121 NOTO LUDOVICA 653620 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO



122 OGGIONI ANNA 676616 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

123 OLDANI GIULIA 671854 SCHERMA SARONNO

124 ONGARO GIORGIA 695997 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

125 ORSO ELEONORA 648740 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

126 PANTANO REBECCA 657001 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO

127 PARMESANI FRANCESCA 659960 UDINESE SCHERMA

128 PELA' MATILDE 660494 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

129 PENSA FRANCESCA VANNINA CHIAR 662922 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

130 PERINI VERA 660864 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

131 PETERSEN-MAHRT ODELIA GABRIELE 697473 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

132 PIANIGIANI SARA 675788 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA

133 PIATTI KATERINA 664759 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

134 PIERACCIANI AURORA 654312 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

135 PIERACCIANI ALICE 654311 PRO NOVARA SCHERMA

136 PITTERTSCHATSCHER LIVIA 685873 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

137 POGGI MARGHERITA 665064 ARENZANO GENOVA

138 POLITELLI ANASTASIA 645539 SAN GIUSTO SCHERMA

139 PREMARIESE ALESSIA 699072 UDINESE SCHERMA

140 PUGLIESE MARGHERITA 664252 CDS LIGURIA GENOVA

141 QUARTA FRANCESCA 691142 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

142 ROMANO ALESSANDRA 646656 PROPATRIA 1883 MILANO

143 ROMEO VIRGINIA 684889 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

144 ROSADI IRENE 671179 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

145 ROSSI VERONICA 655975 SCHERMABRESCIA

146 RUGGERO ALESSIA 652181 COMINI PADOVA

147 SAETTONE FRANCESCA 664726 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

148 SALIDU CAMILLA 642361 CDS LIGURIA GENOVA

149 SCASSIANO VALENTINA 672002 CDS MANGIAROTTI

150 SCOLLO ARIANNA 672663 A.S.D. BRESSO

151 SCORDO MATILDA 642831 CDS LIGURIA GENOVA

152 SESSA MARTINA 680436 CLUB SCHERMA SESTO

153 SILETTI VITTORIA 662853 PIETRO MICCA  BIELLA

154 SPINELLI GRETA 669995 ARENZANO GENOVA

155 SRICHIA EMMA 678755 SAN GIUSTO SCHERMA

156 STEFFAN GIORGIA 691304 SAN PAOLO MILANO

157 TIBERIO ANNA 685711 CDS LIGURIA GENOVA

158 TINTINAGLIA MARTINA 670146 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

159 TOFFOLO AUDREY ALICE 687155 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

160 TORRICELLI ISABELLA 692028 PRO NOVARA SCHERMA

161 TREVISAN CHIARA 670723 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

162 TRIGLIA IOLE 664755 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

163 VAI FRANCESCA 665587 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO

164 VALLARIO IRENE 680220 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA

165 VAYRA GIULIA 705262 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

166 VISCARDI ALICE 664955 CDS LIGURIA GENOVA

167 ZAMBIANCHI ELEONORA 696918 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

168 ZANNI SABRINA 672024 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

169 ZANOTTI MADDALENA 696440 PRO NOVARA SCHERMA

170 ZINI LAVINIA 671413 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

171 ZINI DOMIZIANA 671412 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

172 ZOGNO FEDERICA 674288 GINNASTICA VICTORIA



1 ADINOLFI MICHELE 686615 MANTOVA SCHERMA

2 AIVALIOTIS ALESSANDRO 672626 SCHERMA SARONNO

3 ALBERGA JACOPO 683487 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

4 ALBONESE DAMIANO 670383 SAN GIUSTO SCHERMA

5 AMODIO ANDREA 658967 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

6 ANCONA DAVIDE 670501 CLUB SCHERMA SESTO

7 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

8 ANTONELLO JACOPO 679254 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

9 APOLLONIO LUCA 646043 SAN GIUSTO SCHERMA

10 ARMALEO FILIPPO 636063 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

11 BARTALINI DAVIDE 680217 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA

12 BARTALONI MAURO 670130 FIAMME ORO ROMA

13 BARTOLOZZI TOMMASO 691079 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

14 BELCASTRO FRANCESCO 641969 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

15 BELLAGAMBA LORENZO 671701 PROPATRIA 1883 MILANO

16 BELLONE ALESSANDRO 663515 CLUB SCHERMA ASSOCIATI

17 BENETTI DARIO 668512 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

18 BERNINI GIACOMO 651824 SCHERMA PISTOIA 1894

19 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 BERGAMASCA SCHERMA

20 BIANCHI GIULIO 673758 UDINESE SCHERMA

21 BIANCHI ENRICO 650171 SCHERMA PAVIA

22 BIONDI ALESSANDRO 655584 FIAMME ORO ROMA

23 BISCONTINI ALESSANDRO 642522 PISASCHERMA

24 BOERI ALEX 687540 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

25 BONAGA NICOLO' 643097 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

26 BONDI FEDERICO 668273 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

27 BONFRISCO JACOPO 665900 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

28 BONINO MARCO 647400 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

29 BOSSO SEBASTIANO 657247 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

30 BOVE GIULIO 655042 SCHERMA PISTOIA 1894

31 BOZZO EDOARDO 671835 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

32 BRAGAGNOLO CESARE 674783 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

33 BRAMBULLO RICCARDO 675474 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

34 CAIRONE TOMMASO 660944 CLUB SCHERMA ASSOCIATI

35 CAMPORESE MATTEO LUIGI 673907 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

36 CAPRANICA ANDREA 688136 ACC SCHERMA CREMONA ASD

37 CARRAFA ALESSANDRO 691219 SAN PAOLO MILANO

38 CASALEGNO MATTEO 664716 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

39 CASARTELLI FRANCESCO 650191 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

40 CASELLA FEDERICO 674311 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

41 CASTAGNA STEFANO 684474 SCHERMA SARONNO

42 CASTELLI AGOSTINO 666455 SAN GIUSTO SCHERMA

43 CAVATTONI BARUDA 644070 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

44 CHECCO FILIPPO 669953 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

45 CHERUBINI NICCOLÒ 682119 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

46 CHIADÒ RICCARDO 639593 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

47 CIABATTI FRANCESCO 664386 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

48 CIANCI MARCO ANTONIO 696101 CS APUANO

49 CIRCO LEONARDO 669762 COMINI PADOVA

50 COLAUTTI UMBERTO 690829 PROPATRIA 1883 MILANO

51 COLLI FEDERICO 639049 BOTTAGISIO SPORT CENTER

52 COMPAROTTO GIORGIO 667267 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

53 CONTI MICHELE 665380 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

54 CONTIPELLI GIACOMO LORENZO 660713 CS APUANO

55 CONVERTINI JACOPO 656144 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

SPADA MASCHILE

ATLETI AMMESSI 1° PROVA QUALIFICAZIONE GIOVANI ZONA 1



56 CREMONESI MATTIA 671846 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

57 CULLA ANDREA 656928 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

58 CUSSOTTO NICOLO' 656111 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

59 D'ANGELO RICCARDO 673924 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

60 D'AQUINO PIETRO 669865 CIRCOLO SCHERMA AOSTA

61 DE GIOIA DANIELE 659985 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

62 DEI ROSSI ANDREA 672476 CLUB SCHERMA SAN DONA

63 DEI TOS LUCA 706491 SAN QUIRINO SCHERMA

64 DEL COLLETTO EDOARDO 669723 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

65 DEL CONTRASTO NICOLO' 667379 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

66 DELLA PINA ALBERTO 647368 MALASPINA MASSA

67 DELL'ORO MICHELE 639032 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

68 DENICOLAI SAMUELE 655474 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

69 D'ESTE ANDREA 646850 VERONASCHERMA

70 DEVA DAVIDE 652995 PIETRO MICCA  BIELLA

71 D'IPPOLITO ANDREA 687693 GINNASTICA VICTORIA

72 DOIMO MATTIA 658211 SCHERMA CONEGLIANO

73 FADEL ERNESTO 658097 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

74 FALAVIGNA MATTEO 701921 MANTOVA SCHERMA

75 FALCINELLI TEO 674618 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

76 FASSI MATTIA 663669 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

77 FEDELI MATTIA 634928 CDS MANGIAROTTI

78 FEDERICI FILIPPO 695464 ACC SCHERMA CREMONA ASD

79 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 PIETRO MICCA  BIELLA

80 FERRAIOLI PIETRO 651686 PIETRO MICCA  BIELLA

81 FONTANA LORENZO 659122 PRO NOVARA SCHERMA

82 FORNARI NICCOLÒ 651234 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

83 FORTI GIORGIO 672077 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

84 FRANCO MASSIMILIANO 691610 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

85 FRANZ ENRICO 674967 CDS MANGIAROTTI

86 FUMAGALLI LORENZO 656410 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

87 GALLEANI LUDOVICO CURIO 650833 CDS LIGURIA GENOVA

88 GALLERO NICOLA 690244 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

89 GALLUZZO RICCARDO 658117 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

90 GAMBINO MATTIA 689998 SCHERMA DESIO

91 GAMPER LUCA 653844 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

92 GAREGNANI PIETRO 650799 BRIANZASCHERMA

93 GATTI ANDREA 659728 CS APUANO

94 GAUDIO TOMMASO 670392 CLUB SCHERMA CASALE

95 GELSOMINO FRANCESCO 657715 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

96 GERA RICCARDO 665509 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

97 GHIDOTTI MATTIA 646149 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

98 GHISLENI NICOLO' 676521 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

99 GIANOLI RICCARDO 670889 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

100 GIBELLI LUIGI 664954 CDS LIGURIA GENOVA

101 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

102 GIRALDIN ANDREA 654940 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

103 GODI STEFANO 672444 CLUB SCHERMA LEGNANO

104 GRIMALDI ALEXANDER THEO 674219 CDS MANGIAROTTI

105 GRONCHI FEDERICO 681558 ASE SCHERMA EMPOLI

106 GRUBE ALESSANDRO 681834 SAN GIUSTO SCHERMA

107 GUATELLI DAMIANO 647566 MANTOVA SCHERMA

108 GULINO MATTIA 669720 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

109 LA PILLO FRANCESCO 694786 SCHERMA PAVIA

110 LATTARULO MARCO 685151 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

111 LENELLI LEONARDO 655343 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

112 LEPORATI ETTORE 665160 VIRTUS SCHERMA ASTI

113 LIVREA GIOVANNI 674177 SAN PAOLO MILANO

114 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO



115 LODETTI ALESSANDRO 656619 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

116 LOIUDICE FILIPPO 669588 CDS LIGURIA GENOVA

117 LOMBARDI MATTEO 663135 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

118 LOVISETTO LEONARDO 659794 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

119 LUCARELLI FEDERICO 685226 PROPATRIA 1883 MILANO

120 LUNGHI CARLO MARIA 649792 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

121 LUPANO SAMUELE 687997 PROPATRIA 1883 MILANO

122 MAFFIOLI FRANCESCO 649369 CS APUANO

123 MAGGI NICOLO' 683880 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

124 MALACCHINI DAVIDE 665596 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

125 MALUCCHI MARCO 656223 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

126 MANCINI EMANUELE 685579 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

127 MANGIAGLI MIRKO 641716 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

128 MANGIAROTTI GABRIELE 658728 SCHERMA MONZA

129 MANZO EDOARDO 667001 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

130 MARCON ANDREA 649904 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

131 MARI MASSIMO 664804 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

132 MARTINI DAMIANO 666784 SCHERMA PISTOIA 1894

133 MARZIANI GIOVANNI 668990 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

134 MARZOLA MICHELE 671697 PROPATRIA 1883 MILANO

135 MARZULLO EDOARDO 641687 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

136 MASTROMARINO FABIO 675671 SCHERMA PISTOIA 1894

137 MAZZEO JACOPO MICHELE 679924 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

138 MAZZONI FRANCESCO 656714 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

139 MEDINA VINCENZO 684930 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

140 MENCARELLI SIMONE 633003 FIAMME ORO ROMA

141 MENSI MATTEO 652224 MALASPINA MASSA

142 MESTURINO VITTORIO 657689 GINNASTICA VICTORIA

143 METHLOUTHI ANNIBALE 643404 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

144 MILICI GIUSEPPE 687012 PIETRO MICCA  BIELLA

145 MORANO TOMMASO 667289 CESARE POMPILIO GENOVA

146 MORELLI LORENZO 700039 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

147 MOROTTI LEONARDO 646719 BERGAMASCA SCHERMA

148 MUSA ROMANO EDOARDO 668891 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

149 NARCISO FABIO 662514 MALASPINA MASSA

150 NICCHIA TOMMASO 677130 CHIAVARI SCHERMA

151 NICOLI PIETRO 654381 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

152 NOBILI DALONG MICHELANGE 699953 SCHERMA DESIO

153 NORDIO FRANCESCO 685139 SAN PAOLO MILANO

154 ORLANDO MORENO 676319 TRIESTE PENTA SCHERMA

155 PAGANELLI MARCO 649563 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

156 PAMBIANCO MATTEO 678938 CDS MANGIAROTTI

157 PANTANO MATTIA 656994 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

158 PANZAR ANDRO BOGDAN 692171 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

159 PAOLETTI ALBERTO 662733 SCHERMA VITTORIA PORDENONE

160 PARENTERA MATTEO 674264 ACC SCHERMA CREMONA ASD

161 PARISI GIOVANNI MARIA 685142 SAN PAOLO MILANO

162 PASOTTI RICCARDO 645956 PRO NOVARA SCHERMA

163 PASQUON DAVIDE 646455 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

164 PATRONE ALEX 650926 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

165 PATTARO SAMI 662637 CENTRO SCHERMA ROVIGO

166 PELLIS MARCO 647702 SOCIETA SCHERMA PORDENONE

167 PENNA NICCOLO' 657110 CDS LIGURIA GENOVA

168 PERELLO ALBERTO 641837 GINNASTICA VICTORIA

169 PERUGINI ALESSANDRO 654382 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

170 PEZZOLI FEDERICO 641840 GINNASTICA VICTORIA

171 PIATTI ENRICO 648946 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

172 PICCO ALESSANDRO 666731 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

173 PICHLER MARCO 684450 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO



174 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 651794 BERGAMASCA SCHERMA

175 PIGHI ZENO 671136 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

176 PISTACCHI VALERIO 663276 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

177 PITTICCO LEONARDO 678735 UDINESE SCHERMA

178 PIZZUTILO TOMMASO 667919 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

179 PLOS MATTIA 675594 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

180 PORTA ANDREA 659123 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

181 PROCOPIO GIULIO 659789 SAN PAOLO MILANO

182 QUARESIMA MATTIA 669993 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

183 QUEIROLI MICHELE 663806 CDS MANGIAROTTI

184 RAFFAELE TOMMASO 678219 ACCADEMIA SCHERMA MILANO

185 RAMA TOMMASO 666496 PIETRO MICCA  BIELLA

186 RAULE GIOSUE' 677440 CENTRO SCHERMA ROVIGO

187 REGOLI PIERPAOLO 675591 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

188 REMONDINI DARIO 638538 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

189 REVOLFATO FILIPPO 684904 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

190 RIBOTTI ANDREA 674921 CDS LIGURIA GENOVA

191 RISSO SIMONE 681275 CDS LIGURIA GENOVA

192 RIZZI JACOPO 661111 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

193 RIZZOLO ELIA 675497 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

194 ROSO SIMONE 693270 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO

195 ROSSI MARCO 677932 PISASCHERMA

196 ROSSI SAMUELE 680923 FIAMME ORO ROMA

197 ROVERE CARLO LUIGI 644934 NUOVO  AMBROSIANO

198 SALA LUPO INDRO LUCA 662393 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

199 SANGUINETI SEBASTIAN 654514 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

200 SANTORO GIOELE 677372 SCHERMA PISTOIA 1894

201 SANTORO PAOLO 654018 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

202 SARDEGNO SIMONE MARIA 645048 SCHERMA VITTORIO VENETO

203 SAVINI FRANCESCO 693835 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

204 SBAIZ EROS 688070 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

205 SCAVONE EDOARDO 683932 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

206 SCAZZOSI MATTEO 660852 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

207 SCIORTINO FRANCESCO 639989 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

208 SCOMAZZON LEONARDO ANTONIO 679411 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

209 SENA CRISTIANO 658322 FIAMME ORO ROMA

210 SERPI LORENZO 664569 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

211 SEVERINI FILIPPO 647544 CESARE POMPILIO GENOVA

212 SFONDRINI EDOARDO 674678 CLUB SCHERMA SESTO

213 SFORZINI ALESSANDRO 666909 CUS PIEMONTE ORIENTALE

214 SIMEONE ALESSANDRO 670150 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

215 SONCINI GIOVANNI 699598 PROPATRIA 1883 MILANO

216 SPARACIARI LORENZO 691306 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN

217 STOPPANI MICHELE 688209 PROPATRIA 1883 MILANO

218 STROBBIA EDOARDO 670973 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

219 STRUSANI NICCOLO' 647103 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

220 TAFFETANI EDOARDO 688552 CESARE POMPILIO GENOVA

221 TAFURI GABRIELE 658551 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

222 TARQUINI LORENZO 661147 PROPATRIA 1883 MILANO

223 TATARANNO PAOLO 658165 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

224 TAURO DAVIDE 668413 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

225 TEGLIA TOMMASO 676128 CLUB SCHERMA VALDERA

226 TROIANI MATTEO 639112 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

227 TUILLIER ALESSANDRO 681473 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

228 VENDRAMINI MARCO FRANCESCO 663535 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

229 VERDIANI GIAN MARCO 664490 CLUB SCHERMA VALDERA

230 VERDUCHI GIACOMO 666750 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

231 VERNA LORENZO 662198 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO

232 VILLARDI SAMUELE 658075 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI



233 VINCENZI LUCA 664728 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

234 VITALE TOMMASO 649204 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE

235 VOLPI LORENZO 661666 A.S.D. BRESSO

236 VOLPINI GIOVANNI MARIA 665365 A.S.D. BRESSO

237 ZAMBIANCHI EDOARDO 680166 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

238 ZANCHIN FRANCESCO 656486 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

239 ZANNIER LORENZO 664567 UDINESE SCHERMA


